I( DS-

WOCHEN 2024

ORT

WINTER 2024

08.-12.

Januar in Port, Polysport

FRUHLING 2024

08.-12.
08.-12.
08.-12.
08.-12.
08.-12.
15.-19.
15.-19.
15.-19.

April in Lengnau, Polysport

April in Biel, Handball- und Volleyball
April in Kerzers, Polysport

April in Kerzers, Zirkus

April in Ipsach, Kampfsport

April in Aarberg, Polysport

April in Ipsach, Schwimmen

April in Lyss, Tanzen

SOMMER 2024

08.-12.
08.-12.
08.-12..
08.-12.
15.-19.
22.-26.
22.-26.
05.-09.
05.-09.
05.-09.
05.-09.

Juli in Ipsach, Polysport

Juli in Worben, Polysport

Juli in Ipsach, Mountainbike

Juli in Brugg, Kampfsport

Juliin Lyss, Polysport

Juli in Gampelen, Polysport

Juli im GRIP Biel, Klettern-Bouldern
August im GRIP Biel, Klettern-Bouldern
August in Lengnau, Polysport
August in Kerzers, Polysport
August in Kerzers, Schwimmen

HERBST 2024

30.9.-04. Oktober in Ipsach, Schwimmen
30.9.-04. Oktober in Lyss, Polysport

07.-11.
07.-11. Oktober in Nidau, Kochen und Sport (prov.)
07.-11.

Oktober in Nidau, Polysport (prov.)

Oktober in Worben, Polysport

14.-18. Oktober in Messen, Polysport

WWW.KIDS-SPORT.CH

DR. MED. DENT.

SACHA RYF

NAtlantis

Stiftung

ﬁ biogemiise

MAU RER

Fur alle zwischen 5-14 Jahren

9.00-16.00 Uhr mit Mittagessen

mogliche Vor- & Nachbetreuung

Vielseitiges Sportprogramm
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